
Oggetto: determina di pagamento n. 771 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2025 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del

28/10/2024 con delibera n. 40; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto  l’art.  46,  comma  2,  del  Regolamento  di  amministrazione,  finanza  e  contabilità  del

Conservatorio;
Visti  i  prospetti  riepilogativi  delle  minute spese effettuate  dal  Direttore di  ragioneria  di  seguito

specificate durante il periodo dal 15/01/2025 al 20/12/2025:
€   30,50 (cap. 101/Uscite); 
€   11,50 (cap. 102/Uscite); 
€   50,00 (cap. 103/Uscite); 
€   35,00 (cap. 107/Uscite);
€   81,83 (cap. 110/Uscite);
€ 226,72 (cap. 113/Uscite);
€ 222,70 (cap. 253/Uscite);
€     9,00 (cap. 352/Uscite);
€   59,50 (cap. 401/Uscite);
€ 424,81 (cap. 501/Uscite);
€ 185,69 (cap. 604/Uscite).

per un importo complessivo pari ad € 1.337,25;

Considerata la necessità di liquidare le suddette spese effettuate per esigenze di servizio;
Visto l’impegno di spesa n. 629 del 22/12/2025;
Considerato che i  capitoli  delle  uscite  sopra indicati  presentano alla  data  odierna,  la  necessaria

disponibilità di fondi; 
DETERMINA

Di liquidare la spesa € 1.337,25 per il pagamento delle minute spese effettuate dal 15/01/2025 al
20/12/2025 con imputazione  nei  rispettivi  capitoli  delle  Uscite  del  Bilancio  dell’esercizio  finanziario
2025 come indicati in premessa.

Salerno, 22/12/2025
                  il Direttore Amministrativo

dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


